Sexta. Sodomitam sue occultum, sine publicum suspensum est ab officio & beneficio afflant graues Doctoris. Costrauit in Clement. Epistola sua, l. p. §. i. num. 6. Salcedo in tract. cap. 86. Iulius Clarus brach. criminis. S. sodomit. viri item clericis. Azor. 3 p. init. moralibus l. 3. cap. 19. Maiol. de irregularibus. lib. 5. cap. 33. Lamberti. de vita parvorum. l. p. lib. 12. 7. 9. art. 18. num. 4. Et alij. Dicuntur praecepit ex Balla Pj. que in Bullanio est 70 in ordine, vbi Clericos tam dirum nefas exercentes omni priori glorio clericali, dignitate, & beneficio Ecclesiastico praesentis canonis autoritatea prouat, ita ut per iudicem Ecclesiasticum d. gradati statim curia seculari tradantur. Deinde hoc crimen infamiam inducit, at infames a beneficiis, executioneque suorum ordinum suspendantur. c. infamis. 3. q. 7. Ergo.

Nihonionis verius existimò nullam suspensionem ipso iuri predicto criminis sue publico, sive occulto annexam esse, que est sententia a Nauart in sum. cap. 27, num. 249. Vgolini de irregulari. cap. 43, s. num. 4. Graffis, lib. 1. cap. 90 numero 1. Henr. lib. 13, cap. 6. & lib. 14, cap. 5, num. 1. Valen. 4. t. dispu. 7. q. 19. p. 3. vers. de quinta species irregularitatis. Tolletio. 1. cap. 74. num. 1. Sar. Hispan. 31, sec. 4. numero 19. Aula 3. p. de censoribus dispu. 1. lib. 3, & 7. p. dispuat. 4. das 7. Bonacina tom. 3. de censoribus dispu. 3. ques. 7. p. 2. Filiuc. tractat. 17. cap. 7. numero 127. & alterum apud ipsos. Móuer, quia nullus est Textus ex quo hoc capitulo colligi possit. Quinimo ex cap. Gloriet. lib. exceptio. Prelator. colligunt non esse ipso iure priuatus, sed prauatos, & depouatos. Neque est verum infamia sicut ipso iure la penitus, sed potius durante infamia irregulares sunt, & impedit ab ordine nun executione, non ob suspensionem, sed ob irregularitatem infamie annexam. Plus verò denudans Clericos sodomitias prilegio clericali, dignitatis, aquisque beneficis Ecclesiasticis non suspenso, neque irregularitatem inducit, sed iurius priuationem, idèoque sententia a salem declaratoria criminis necessaria est. Aula graues Doctores, Henr. lib. 1. c. 5. s. 1. Aula 7. p. dispu. 4. art. 7. Prosper de Augustino in adit. ad famam beatiss. Quaranti, verbo sodomia, lim. 5. AZOR. 2. p. lib. 7. c. 18. ad finem existimat hanc constitutionem vix receperam non esse.

Sed quidquid sit de haec sententia cuius veritas et factus
pendet, illud est certum propter placita penas a Pio V. in sua con-
stitutione latas, non habere locum in perpetuibus hoc crimi-
nem semel aut iterum. Sed in illud per viam, & continuo exis-
tentibus. Titi Naufrag. cap. 27. num. 249. testatur sibi Gregor.
XII. I. respondit, & pluribus relatis comprobat Garcia I.,
p. de beneficiis. cap. 10 §. 2. num. 198. Neque his obstat quod Plus V.
in alia constitutione anteriori, que est eius 5. in trijue Bal-
laricj. p. Clericorum fodiomitan curia secularium tradendum pre-
cipiens, non est vias verbo exercentes, sed perpetuas, quod
criminis reparationem non exigit. Non inquinat obstat, quod
est ad contrahendam penam impositam in prima constitu-
tione Pij V. non exigatur hucus criminis reparatione: ad con-
trahendas penas appositas in constitutione 70. necessarium
est, ut alius relatis aduerterit Garcia dico cap. 10. §. 2. num. 100.
Præterquam quod prima constitutio centri potest declinari
per secundam constitutionem, atque adeo verbi perpetua
reparationes, intelligendum esse de perpetuacione continua, & reparatione
scicti verbum exercentes. Ut docuit Man. Rodrig. in fin. 1.
cap. 208. num. 2. Petri de Ledesma. z p. sum. tract. 27. cap. 15.
concl. 1. difficult. 1.